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Old 
England Russet

Idella 
Vermont

Rustic 
Red

Slate
Idella 
Grey

Technische Daten

11,5 Stück
18,7 cm

+ 0,4 /- 1,0 cm
43,5 cm

+- 0,1 cm

3,5 kg
Mindestdachneigung 
ohne Sondermaßnahmen ab ab 25°

2 Stück
ca. 5

216 / 288 Stück

Flachziegel Visum 3

Flachziegel Visum 3             47,0 x 27,7 mm Flachziegel Visum 3

Ziegelfarben

Ortgangziegel rechts

Halber Ziegel rechts 

Ortgangziegel links

Halber Ziegel links 

Ortgangziegel rechts Traufe

Lüfterziegel

Walmkappe 3 seitig rund

Dunstziegel

Firstend-/anfangziegel

Gratanfangziegel rund

Walmkappe 4 seitig rund

First-/Gratziegel rund

Aussenmaße B: 47,0 cm x H: 27,7 cm

Bedarf pro m²

Decklbreite im Mittel (DB)
Schiebespiel

Gewicht

Schraubenloch

Schiebespiel
Decklänge im Mittel (DL)

Stückzahl pro Palette
Lattenbedarf in lfm
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3.400 gr 

67

220

450

Firstend-/anfangziegelGratanfangziegel rund

1.800 gr 

118

315

102

88

93

Ortgangziegel rechts

1.900 gr 

280

250

Halber Ziegel rechts 

1.250 gr 

118

280

89

73

98

Ortgangziegel links

2.000 gr 

280

250

Halber Ziegel links 

1.800 gr 

118

315

102

88

93

Ortgangziegel rechts Traufe

4.200 gr 

470

280

Lüfterziegel Walmkappe 3 seitig rund

4.000 gr 

470

280

262

121

Dunstziegel

4.100 gr 

Ø 445

Walmkappe 4 seitig rund

3.600 gr 

460

First-/Gradziegel rund
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0,3 cm 0,3 cm

2,0 cm

43,4 - 43,6 cm

9,0 cm
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a = ca.
b = ca.
c = ca.
d = ca. 

8,0 -

 17,7 -
17,7 -
2,0 -

10,0 cm
19,7 cm
19,1 cm
5,0 cm 


